Défi AllTides octobre 2024
Lévis, 12-10-2024

Epreuve 1
2024-10-12 - 8:30

Dames, 100m Papillon

11 ans et plus
Liste des séries

Série 1 de 22

NoO o h~WwWDNPRE

MCGRAW, Rose
GAGNON, Chloé
MORINVILLE, Clara
LABONTE, Takara
DESSUREAULT, Laurie
LANOUETTE, Alice
GROLEAU, Leslie

Série 2 de 22

O©ooo~NO Ok~ WNE O

LAFOREST, Anais
BRASSARD, Frida-Maria
LAVOIE, Daphnée
LATOUR, Béatrice

BEN SAAD, Nour
FORTIN, Flavie
BEAUDOIN, Charlotte
LABONTE, Morgane
DUBOIS, Anne-Sophie
PICHETTE, Mina Matilda

Série 3 de 22

O oOoO~NOOOTB~WNE O

TESSIER, Laurence
BELANGER, Lili
GROLEAU, Olivia
GIRARD, Elodie
LIZOTTE, Chloé
VIEL, Agate
GIGUERE, Kenya
JOBIN, Lily
MABEE, Dalia
GAGNON, Lysanne

Série 4 de 22

O©ooo~NO Ok~ WN O

HOULE, Emy-Rose
MOREAU, Alice
RODRIGUE, Marilie
VACHON, Julianne
MALENFANT, Julia
GINGRAS, Alexandra
CARON, Mia-Jade
MARTIN, Alyson
FOURNIER, Emy
JEAN, Melodie

Age

13  Cng

13 Rouge et Or/Université Laval
16 Cng

14 Cnqg

16 Cng

12 Rouge et Or/Université Laval
12 Unik

13 Nsh

12 Rouge et Or/Université Laval
12 Nsh

12 Nsh

11 Cnq

13 Rouge et Or/Université Laval
16 Cnqg

11  Club de Natation des Equinoxes
14  Club de Natation Régional de la Beauce
13  Cng

13 Unik
13  Cng
13  Cng
12 Cnqg
13 Cng
11 Cnqg

13  Club de Natation Régional de la Beauce
14  Rouge et Or/Université Laval

15 Cnq

12 Cnq

14  Club de Natation des Equinoxes

13  LMRL Riviere-du-Loup

14  Club de Natation Régional de la Beauce
11 Club de Natation Régional de la Beauce
16 LMRL Riviére-du-Loup

13  Riverains

11  Nataqui
13 Nsh
13 Cng

13  LMRL Riviere-du-Loup

25555355

55555555545

555

2:07.14
1:57.77
2:04.33
2:08.79

1:51.67
1:51.12
1:49.58
1:47.52
1:46.20
1:46.89
1:48.09
1:51.02
1:51.33
1:52.53

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to C.N. Riverains de Lévis
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Défi AllTides octobre 2024

Lévis, 12-10-2024

Epreuve 1, Dames, 100m Papillon

Série 5 de 22

o

O©oOoO~NOOULA~WNPE

RENAUD, Emilie
DICKNER, Britanny
SAYEGH, Florence
GOUDREAU, Marianne
DULAC, Julia
BUSQUE, Yanina
MORIN, Camille
ABETTI, Alae
LAJEUNESSE, Emilie
BOUCHARD, Victoria

Série 6 de 22

O oOoO~NOOOTB~WNPEFO

GIGUERE, Eva
FORTIN, Charlie
TREMBLAY, Nellie
DUBREUIL, Eléonore
BEDARD, Roxanne
NOLET, Charlie
GERVAIS, Florence
BEDARD, Flora
VANIER, Malya
EMOND, Rose

Série 7 de 22

O©ooo~NO Ok~ WN O

FOISY, Elisabeth
TRUDEL, Léanne
ROY, Emmanuelle
MECTEAU, Abygaélle
LESSARD, llana
LORTIE, Charlotte
LAFRENIERE, Juliette
LABONTE, Amélya
JOLY, Sophia
LEGER, Maité

Série 8 de 22

O o~NOOCOTM~WNE O

BEDARD, Juliette
MARCOTTE, Rosalie
BEN AISSIA, Acil
BLAIS, Elizabeth
TRACHY, Sophia
TREMBLAY, Maélys
ADEL, Nour
BELLANGER, Madeleine
LAFLAMME, Emy
PARIS, Cristiana

13
15
11
13
15
13
13
11
12
14

13
12
11
12
14
13
12
12
15
12

12
12
13
11
13
11
13
14
13
14

14
12
13
12
12
14
11
17
15
11

Riverains

LMRL Riviere-du-Loup

Rouge et Or/Université Laval

Cac

Club de Natation Régional de la Beauce
Riverains

Nsh

Cng

Club de Natation de Montmagny

Rouge et Or/Université Laval

Riverains

Cac

Riverains

Riverains

Club de Natation des Equinoxes
Riverains

Unik

Club de Natation Régional de la Beauce
Unik

Club de Natation des Equinoxes

Rouge et Or/Université Laval

Unik

LMRL Riviére-du-Loup

Riverains

Club de Natation Régional de la Beauce
Cng

Cng

Club de Natation de Montmagny

Club de Natation de Montmagny

Cac

Rouge et Or/Université Laval

Cng

Cng

Riverains

Riverains

Cac

Club de Natation des Equinoxes

Rouge et Or/Université Laval

Club de Natation Régional de la Beauce
Nsh

1:45.74
1:45.59
1:43.50
1:43.23
1:42.24
1:42.30
1:43.27
1:44.33
1:45.70
1:45.75

1:41.43
1:40.72
1:40.57
1:39.30
1:38.95
1:38.97
1:39.62
1:40.59
1:40.96
1:42.03

1:38.74
1:38.19
1:37.56
1:37.01
1:36.64
1:36.77
1:37.18
1:37.64
1:38.62
1:38.85

1:36.28
1:35.99
1:34.89
1:34.60
1:34.48
1:34.55
1:34.87
1:35.52
1:36.04
1:36.42

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to C.N. Riverains de Lévis
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Défi AllTides octobre 2024

Lévis, 12-10-2024

Epreuve 1, Dames, 100m Papillon

Série 9 de 22

o

O©oOoO~NOOULA~WNPE

DUTIL, Simone
SAVARD-FORGET, Rose
COTE, Emma
TANGUAY, Maude
VACHON, Gabrielle
LEVESQUE, Florence
PRIVE, Sophie

PARE, Camille
VEILLEUX, Ophelie
SIMARD, Mariane

Série 10 de 22

O oOoO~NOOOTB~WNPEFO

FUGERE, Anne
SAYEGH, Jasmine
HAMEL, Rosalie
ECHEVARRIA, Saya
CHOUINARD, Maélie
DAGNAULT, Flavie
TROTTIER, Alycia
COTE, Alexie
LABBE, Juliette
PARENT, Florence

Série 11 de 22

O©ooo~NO Ok~ WN O

JOBIN, Eve

LEMIEUX, Elodie
LABBE, Camille
POIRIER, Adele
ECHEVARRIA, Adriana
SAMSON, Amélia
GAGNE, Déa
DESGAGNES, Alice
PAQUET, Joanie
GERVAIS, Rosalie

Série 12 de 22

O o~NOOCOTM~WNE O

HARVEY, Ellie
GREGOIRE, Juliette
PASTUSAC, Adela
LABBE, Mathilde
LAPRISE, Beatrice
GAGNON, Héloise
BERGERON, Naomie
BEAUDRY, Annabelle
BOUCHARD, Sarah
LETOURNEAU, Elise

15
12
12
13
12
12
12
12
15
12

13
13
16
13
13
14
15
11
12
13

16
14
14
12
18
13
14
14
12
14

13
14
11
12
13
14
16
15
12
16

Club de Natation Régional de la Beauce
Nsh

Cac

Club de Natation Régional de la Beauce
Club de Natation Régional de la Beauce
Rouge et Or/Université Laval

Riverains

Club de Natation Régional de la Beauce
LMRL Riviére-du-Loup

Cng

Club de Natation des Equinoxes
Rouge et Or/Université Laval
Riverains

Nsh

Riverains

Club de Natation des Equinoxes
Cng

Cac

Nsh

Cac

Unik

Riverains

Nsh

Unik

Nsh

Riverains

Cng

Rouge et Or/Université Laval
Unik

Unik

Cng

Cng

Riverains

Nsh

LMRL Riviére-du-Loup

Cng

Riverains

Cac

Rouge et Or/Université Laval
Riverains

1:34.43
1:34.21
1:33.99
1:33.37
1:32.16
1:32.92
1:33.40
1:34.04
1:34.25
1:34.47

1:31.81
1:31.25
1:30.71
1:30.17
1:29.52
1:29.95
1:30.45
1:30.97
1:31.69
1:32.01

1:28.62
1:28.55
1:28.21
1.27.88
1:27.48
1:27.50
1:28.18
1:28.27
1:28.57
1:29.18

1:27.28
1:26.77
1:26.64
1:26.24
1:26.08
1:26.24
1:26.45
1:26.68
1:26.89
1:27.33

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to C.N. Riverains de Lévis

2024-10-13 20:46 - Page 3



Défi AllTides octobre 2024

Lévis, 12-10-2024

Epreuve 1, Dames, 100m Papillon

Série 13 de 22

o

O©oOoO~NOOULA~WNPE

JUTRAS, Naomie
STEVENS, Marty
LEBLANC, Gabrielle
TANGUAY, Jade

REID, Alexane
SIMARD, Mélody
THERIAULT, Marie-Pier
FERLAND, Aurélie
HARVEY, Léa
FORTIN, Olivia

Série 14 de 22

O oOoO~NOOOTB~WNPEFO

IMBEAULT, Cassiopée
GAGNON, Estelle
LONGVAL, Yanka

COTE, Maxime
BELLE-ISLE, Emilie
BLAIS, Florence
DESCHENEAUX, Mia
CHAMBERLAND, Zoé
COUTURE, Marianne
GAGNON-BOULAY, Emma

Série 15 de 22

O©ooo~NO Ok~ WN O

ALBERT, Maélie
HAMMOND, Clara
MERCIER, Naura
RACHEDI, Ranya
TESSIER, Ellyanne
OUELLET, Laurence
BOUDREAULT, Clara
LAJOIE, Stella-Rose
LAFOND, Alyssia
TREMBLAY, Elisabeth

Série 16 de 22

O o~NOOCOTM~WNE O

LESSARD, Rachel
BERNARD, Mayia
GILBERT, Laurie
ROMDHANE, Yasmine
MOREAU, Jeanne
SIROIS, Ophélie

ROY, Noémie
LACHANCE, Emma
BOUCHARD, Marie
BOUCHARD, Stella

14
12
15
15
14
14
16
14
15
15

16
15
12
14
14
14
15
13
14
14

14
14
17
15
12
12
13
16
15
13

13
16
15
13
16
13
16
14
15
16

Riverains

Rouge et Or/Université Laval

Riverains

Club de Natation Régional de la Beauce
Riverains

Club de Natation de Montmagny

Unik

Cac

Cng

Club de Natation des Equinoxes

Rouge et Or/Université Laval
Club de Natation de Montmagny
Cng

Cac

Cac

Riverains

Club de Natation des Equinoxes
Cng

Club de Natation de Montmagny
Rouge et Or/Université Laval

Cng

LMRL Riviere-du-Loup

Club de Natation Régional de la Beauce
Riverains

Cng

Nsh

Riverains

LMRL Riviére-du-Loup

Cng

Riverains

Cng

Cac

Cng

Nsh

LMRL Riviére-du-Loup

Club de Natation Régional de la Beauce
Riverains

Cng

Rouge et Or/Université Laval

Rouge et Or/Université Laval

1:25.60
1:25.27
1:24.58
1:23.66
1:23.10
1:23.51
1:24.37
1:24.68
1:25.30
1:25.68

1:21.94
1:21.70
1:21.61
1:21.36
1:20.62
1:20.87
1:21.52
1:21.64
1:21.78
1:22.58

1:19.93
1:19.52
1:19.18
1:18.84
1:18.80
1:18.82
1:18.99
1:19.49
1:19.90
1:20.50

1:18.55
1:18.38
1:17.82
1:17.49
1:17.28
1:17.29
1:17.58
1:18.11
1:18.44
1:18.79
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Défi AllTides octobre 2024

Lévis, 12-10-2024

Epreuve 1, Dames, 100m Papillon

Série 17 de 22

o

O©oOoO~NOOULA~WNPE

HARVEY, Clara
SIMARD, Anne
BELISLE, Viviane
CANTIN, Elisabeth
MICHAUD, Roxane
DUMAS, Annabelle
ST-LOUIS, Sara-Eve
TANGUAY, Lily-Rose
GUY, Roxane
CHOUINARD, Dalia

Série 18 de 22

O oOoO~NOOOTB~WNPEFO

HUARD, Enora
COULOMBE, Gabrielle
NAULT, Rose

LORTIE, Marguerite
LINDSAY, Estelle
AUDET, Vanessa
LAJEUNESSE, Eliane
GIRARDIN, Naomie
DEMERS, Lauralie
JUTRAS, Annalie

Série 19 de 22

O©ooo~NO Ok~ WN O

CADARIO, Emilie
KELLY, Gabrielle
BOUFFARD, Jeanne
BERUBE, Marie-Maude
GOSSELIN, Mélia
BOUCHARD, Laurie-Anne
FORTIN, Héloise
BUREAU, Justine
SIROIS, Mathilde
SUNDERLAND, Norah

Série 20 de 22

O o~NOOCOTM~WNE O

LABERGE, Elise
MALENFANT, Viviane
PATINO ROSERO, Zarita
TREPANIER, Sara-Eve
SHINK, Ariane
MICHAUD, Laurence

LEMELIN DUCHARME, Michaélle

AUDET, Marjorie
CHALIFOUR, Mathilde
CORNEAU, Elyza

16
18
14
14
14
16
18
14
16
15

22
16
14
16
12
17
15
18
14
16

15
17
15
15
14
16
14
17
17
16

15
17
13
18
17
17
14
15
19
14

Cng

Rouge et Or/Université Laval
Cng

Rouge et Or/Université Laval
LMRL Riviére-du-Loup
Riverains

Nsh

Riverains

Cng

Riverains

Nsh

Riverains

Unik

Cng

Nsh

Cng

Club de Natation de Montmagny
Rouge et Or/Université Laval
Riverains

Riverains

Nsh

Cac

Riverains

LMRL Riviére-du-Loup

Rouge et Or/Université Laval

Riverains

Riverains

Rouge et Or/Université Laval

Club de Natation Régional de la Beauce
Cac

Rouge et Or/Université Laval
Cng
Rouge et Or/Université Laval
Cac
Cng
Cng
Cng
Cng
Rouge et Or/Université Laval
Cng

1:16.72
1:15.55
1:15.51
1:15.40
1:15.00
1:15.21
1:15.43
1:15.54
1:16.05
1:16.94

1:14.94
1:14.79
1:14.47
1:14.18
1:13.57
1:13.60
1:14.45
1:14.58
1:14.79
1:14.96

1:12.93
1:12.47
1:12.02
1:11.54
1:10.95
1:11.41
1:11.94
1:12.18
1:12.65
1:12.94

1:10.42
1:10.36
1:10.12
1:09.91
1:09.08
1:09.90
1:09.97
1:10.31
1:10.38
1:10.61
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Défi AllTides octobre 2024

Lévis, 12-10-2024

Epreuve 1, Dames, 100m Papillon

Série 21 de 22

o

O©oOoO~NOOULA~WNPE

LEMELIN, Emie
TREPANIER, Lea-Frederique
PICHETTE, Alexandra
PAUL, Florence

SHINK, Laurie

BELANGER, Emilie
DAILLOUX, Norah
BEAUDOIN, Marie-Laurence
TAVARA, Maélie

LEGARE, Lili-Marguerite

Série 22 de 22

O oOoO~NOOOTB~WNPEFO

BERTRAND, Marie
LACHANCE, Emily
FOURNIER, Zoé
LORD, Raphaélle
MORISSETTE, Emilie
VEZINA, Corinne
LACROIX, Charlotte
LAMBERT, Jessie
THERIAULT, Samuelle
TURCOTTE, Juliette

14
15
14
18
15
20
19
15
15
14

20
19
16
19
19
19
17
16
19
17

Cng

Cac

Cng

Rouge et Or/Université Laval
Cng

Riverains

Cng

Rouge et Or/Université Laval
Riverains

Cng

Nsh

Cng

Riverains

Cng

Cng

Rouge et Or/Université Laval
Cng

Cng

Cng

Cng

1:08.97
1:08.44
1:08.09
1:07.48
1:07.18
1:07.39
1:07.50
1:08.39
1:08.67
1:09.00

1:05.62
1:05.13
1:04.67
1:04.39
1:03.64
1:03.95
1:04.60
1:04.93
1:05.14
1:06.96

Splash Meet Manager, 11.80519
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